
電動ドリル用アダプター
ソケットアダプターセット３pcs.

特長
●一目で分かるサイズ別カラー
●インパクト対応
仕様
●六角軸6.35mm
●全長：65mm
●差込角：6.35／9.5／12.7mm
材質
●本体：ＣＲ－Ｖ
●カラー部：アルマイト

お手持ちのソケットに装着可能

品番JANコード 商品コード
360052 TSA-3ST

内箱/外箱
10/1204954458301881

　

特長
●6.35mm(六角軸)シャンクのドリル
　(コンクリート用・鉄工用・木工用)を
　ワンタッチで装着し、SDSシャンクと
　して使用できます。

SDSドリルで六角軸ドリルを
使用可能！

SDSシャンクアダプター

品番JANコード 商品コード
007402 SDA-2

内箱/外箱
－/104954458370177

　

首振りソケットアダプター

特長
●首振り角度：15°
●一目でわかるサイズ別カラー
仕様
●六角軸6.35mm
●全長：65mm
材質
●本体：CR-V6150
●カラーリング：アルミ合金

引くと首振り、押すと固定、どちらも使える
便利な機能

品番 内箱/外箱JANコード 商品コード
330401
330402
330403

TSA-265
TSA-365
TSA-465

差込角
6.35mm
9.5mm
12.7mm

50/200
50/200
50/200

4954458308026
4954458308033
4954458308040

差替式首振りソケットアダプター

特長
●首振り角度：15°
●軸折れしてもビットの交換が可能
●使用するビットで長さの調整が可能
仕様
●六角軸6.35mm
●全長：50mm
材質
●本体：クロムバナジウム鋼
●スリーブ部：アルミ合金

首振り・固定、どちらでも使える便利な機能！

品番 内箱/外箱JANコード 商品コード
330405
330406

TSA-3C
TSA-4C

差込角
9.5mm
12.7mm

12/144
12/144

4954458304325
4954458304332

　

ユニバーサルビットアダプター

特長
●引くと首振り・押すとストレート、2通りの使い方で大変便利
●壁際やコーナーなどの狭いところで大活躍
●インパクト対応
仕様
●六角軸6.35mm
●首振り角度：15°
●全長：100mm
材質
●本体：CR-V6150
●カラーカバー：アルミ合金

壁際やコーナーなどのネジ締め作業に

品番JANコード 商品コード
330411 TUB-100

内箱/外箱
50/2004954458302505

　

TSA-265 TSA-365 TSA-465

TSA-3C TSA-4C

フレックスジョイントアダプター

特長
●首振り角度：15°
●軸折れしてもビットの交換が可能
●使用するビットで長さの調整が可能
●電動ドリル・18Vインパクトドライバー対応 
●スリーブを引くと首振り、ロックをするとストレート。
　作業に応じて使い分けが可能
仕様
●六角軸6.35mm
●全長：80mm
材質
●本体：クロムバナジウム綱
●スリーブ部：アルミ合金　　　　　　　

ビットを装着したまま、様々な先端工具が
使えます！

品番JANコード 商品コード
330412 TFJ-80

内箱/外箱
12/1444954458304530
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