

trad® 電動ドリル用アダプター

ソケットアダプターセット3pcs.

お手持ちのソケットに装着可能

特長

- 一目でわかるサイズ別カラー
- インパクト対応

仕様

- 六角軸6.35mm
- 全長:65mm
- 差込角:6.35／9.5／12.7mm

材質

- 本体:CR-V
- カラーリング:アルミイト

六角軸
6.35 mm



JANコード	商品コード	品番	内箱/外箱
4954458301881	360052	TSA-3ST	10/120



TSA-265 TSA-365 TSA-465

JANコード	商品コード	品番	差込角	内箱/外箱
4954458308026	330401	TSA-265	6.35mm	50/200
4954458308033	330402	TSA-365	9.5mm	50/200
4954458308040	330403	TSA-465	12.7mm	50/200

差替式首振りソケットアダプター

首振り・固定、どちらでも使える便利な機能!

特長

- 首振り角度:15°
- 軸折れしてもビットの交換が可能
- 使用するビットで長さの調整が可能

仕様

- 六角軸6.35mm
- 全長:50mm

材質

- 本体:クロムバナジウム鋼
- スリーブ部:アルミ合金

六角軸
6.35 mm



TSA-3C TSA-4C

JANコード	商品コード	品番	差込角	内箱/外箱
4954458304325	330405	TSA-3C	9.5mm	12/144
4954458304332	330406	TSA-4C	12.7mm	12/144

六角軸
6.35 mm



JANコード	商品コード	品番	内箱/外箱
4954458302505	330411	TUB-100	50/200

フレックスジョイントアダプター

ビットを装着したまま、様々な先端工具が使えます!

特長

- 首振り角度:15°
- 軸折れしてもビットの交換が可能
- 使用するビットで長さの調整が可能
- 電動ドリル・18Vインパクトドライバー対応
- スリーブを引くと首振り、ロックをするとストレート。

作業に応じて使い分けが可能

仕様

- 六角軸6.35mm
- 全長:80mm

材質

- 本体:クロムバナジウム鋼
- スリーブ部:アルミ合金

六角軸
6.35 mm



JANコード	商品コード	品番	内箱/外箱
4954458304530	330412	TFJ-80	12/144

SDS
プラス



JANコード	商品コード	品番	内箱/外箱
4954458370177	007402	SDA-2	-/10

01 電動工具

02 エアーツール

03 先端工具

04 作業工具

05 大工道具

06 測定・測量

07 溶接・電熱ガス機器

08 作業用品・安全保護具

09 荷役・荷物

10 各種照明・配線器具

11 ケミカル

12 園芸用品

13 グリーンエース製品